
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MINDAUGO G., NAUJAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 75.67 M² PLOTO
3 KAMBARIAI

259 900 €  (3 434.65 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
75.67 m

2

Aukštas
2/9

Kambariai
3

Kaina: 259 900 € (3 434.65 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2008
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Su baldais, Vonia, Virtuvė sujungta su kamb., Vieta automobiliui, Drabužinė, Virtuvės komplektas,
Viryklė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Erdvus trijų kambarių butas su požemine parkavimo vieta puikioje Naujamiesčio vietoje. Vilniaus senamiestis –
vos už kelių minučių pėsčiomis, pasiekiamas žavia Šaltinių gatvele. Gyvendami čia visada rasite, kur praleisti
laiką: aplink gausu jaukių kavinių, restoranų ir kultūros erdvių, tokių kaip muziejai ir galerijos.

BENDRA INFORMACIJA:



– Plotas: 75.67 kv. m.

– Kambarių sk.: 3.

– Aukštas: 2 iš 9.

– Šildymas: centrinis – kolektorinis.

– Yra parkavimosi vieta.

– Yra bendrija: UAB „Corpus A”.

BUTO YPATYBĖS:

– Trys erdvūs gyvenamieji kambariai – puikus pasirinkimas šeimai, norinčiai gyventi miesto centre arba
investicijai. Yra galimybė būstą padalyti į kelis mažesnius butus.

– Visi langai orientuoti į šiaurės rytus, todėl vasarą bute nebūna karšta.

– Svetainė sujungta su erdvia ir patogia virtuvės zona, kuri užtikrina funkcionalumą.

– Ąžuolinės parketlentės kuria jaukią namų atmosferą.

– Subtilus ir universalus interjeras, tinkantis įvairiam skoniui.

– Itin kokybiška namo statyba užtikrina puikią garso ir šilumos izoliaciją. Šildymas patogiai reguliuojamas.

– Aktyvi ir rūpestinga namo bendruomenė, kuri atsakingai prižiūri pastatą.

– Būstas parduodamas su arba be baldų (pagal pirkėjo poreikį).

– Butui priklauso požeminis parkingas už papildomą 20 000 EUR kainą. Taip pat galima parkuoti uždarame namo
kieme, kuriame vakarais ir savaitgaliais visada yra vietos pasistatyti automobilį.



– Būsto lokacija yra tiesiog neprilygstama - Naujamiestyje prie pat Senamiesčio, ypatingai arti stoties. Iš čia
pasieksite visus Vilniaus bei Lietuvos kampelius lengvai ir be rūpesčių.

Deals on Home – feels like home.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 603 36333
Susisiekti el.paštu: info@homedeals.lt




